
Pamiętnik kulturalny  str.13

Wpisany przez Administrator
piątek, 11 maja 2018 14:38

Łódzki sen o ziemi obiecanej ? wykład prof. Anny Mlekodaj
24 kwietnia w Galerii ?Pod Aniołem? prof. Anna Mlekodaj wygłosiła wykład zatytułowany Łódzki
sen o ziemi obiecanej. 

Promocja książki "Trzeźwe Podhale"
27 kwietnia w ?Galerii pod Aniołem? odbyła się promocja książki Michała Świerczka "Trzeźwe
Podhale". 

?Srebrny garniec? dla ?Majeranków?
Zespół regionalny "Majeranki" w składzie: Wiktoria Starmach, Oliwia Duda, Julia Niedźwiedź,
Zofia Niedźwiedź, Karolina Potaczek, Magdalena Kubowicz, Katarzyna Majerczyk, Jakub
Bartosz, Paweł Bogdał, Bartłomiej Kubowicz, Łukasz Urbańczyk, Jan Majerczyk i Krzysztof
Wnękowicz oraz muzyka: Katarzyna Kluska, Sylwia Dziwisz, Monika Potaczek i Adam
Czyszczoń reprezentował nasz region w IX Międzywojewódzkim Przeglądzie Dziecięcych i
Młodzieżowych Zespołów Tańca Ludowego ?Garniec? 2018.  

"Złota struna" dla Cantantes Angelicus
W weekend 14 i 15 kwietnia na Zamku Królewskim w Niepołomicach odbył się XX Jubileuszowy
Ogólnopolski Konkurs Chórów "O złotą strunę".

?W trosce o czyste powietrze?
To tytuł ogólnopolskiego konkursu plastycznego, zorganizowanego przez Zespół Szkół
Uzdrowiskowych w Rabce-Zdroju, który odbywał się pod honorowym patronatem Burmistrz
Rabki-Zdroju i  Prezes Uzdrowiska Rabka.

Dzień Ziemi z Teatrem Chrząszcz w Trzcinie
Z okazji Światowego Dnia Ziemi przypadającego 22 kwietnia, Teatr Chrząszcz w Trzcinie i
Stowarzyszenie Lokomotywa przygotowali cykl wydarzeń o tematyce ekologicznej.

Majeranki na Festiwalu w Turcji
Od 17 do 24 kwietnia 2018 roku,  Dziecięcy Zespół Regionalny ? Majeranki? w składzie:
Aleksandra Bogdał, Aleksandra Wnękowicz, Małgorzata Żmuda, Iga Sikora, Sylwia Sikora,
Milena Kubowicz, Karolina Pedzimąż, Marta Dydziak, Anna Wójciak, Natalia Wójciak, Antonina
Chrustek, Tomasz Pępkowski, Klemens Pranica, Michał Żądło, Jakub Rusiecki, Andrzej
Rusiecki, Franciszek Majerczyk, Grzegorz Świder, Paweł Dziwisz, Stanisław Dziwisz, Szymon
Worwa, Jakub Rusiecki ? senior, Katarzyna Bobak, Aneta Sikora, Andrzej Wnękowicz,
Krzysztof Wójciak, Dorota Majerczyk  reprezentował Polskę na VI Międzynarodowym Festiwalu
Dziecięcych Zespołów w Turcji .
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